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GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA


LEI N. 2.634, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2011.

DOE N. 1859, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2011.
Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar até o montante de R$ 1.679.200,00 em favor da Secretaria de Estado de Assistência Social – SEAS.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA:

Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional suplementar para dar cobertura orçamentária às despesas correntes e despesas de capital, no presente exercício até o montante de R$ 1.679.200,00 (um milhão, seiscentos e setenta e nove mil e duzentos reais), em favor da Secretaria de Estado de Assistência Social – SEAS.

Art. 2º. Fica o programa “1213 – Serviço de Atendimento ao Servidor”, com as ações relacionadas no anexo único desta Lei, constante do Plano Plurianual vigente, transferido da Coordenadoria Geral de Apoio a Governadoria – CGAG para a SEAS.

Art. 3º. Os recursos necessários à execução do disposto no artigo 1º desta Lei decorrerão de anulação parcial de dotações orçamentárias, indicados no Anexo único desta Lei e no montante especificado.

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 22 de novembro de 2011, 123º da República.

CONFÚCIO AIRES MOURA
Governador
ANEXO ÚNICO

     CRÉDITO ADICIONAL  SUPLEMENTAR                                                                                                                                          REDUZ
	Código
	Especificação
	Natureza
da
Despesa
	Fonte 
de
Recurso
	Valor

	11.009.04.244.1213.1185

11.009.14.122.1213.1200

11.009.04.122.1213.2402

11.009.14.422.1213.2614


	COORDENADORIA GERAL DE APOIO Á GOVERNADORIA

INSTALAR UNIDADES DE SHOPPING CIDADÃO  E PROCONS

MODERNIZAR O SHOPPING CIDADÃO -  PROCON

CAPACITAR SERVIDORES DO SHOPPING CIDADÃO – PROCON

PROMOVER A CONSCIENTIZAÇÃO DOS DIREITOS E DEVERES DO CIDADÃO
	3390

4490

3390

3390


	0100

0100

0100

0100
	1.679.200,00
1.000.000,00

320.000,00

279.200,00

80.000,00


                                                                                                                                                                                TOTAL R$ 1.679.200,00

     CRÉDITO ADICIONAL  SUPLEMENTAR                                                                                                                                   SUPLEMENTA 
	Código
	Especificação
	Natureza
da
Despesa
	Fonte 
de
Recurso
	Valor

	23.001.04.244.1213.1185

23.001.14.122.1213.1200

23.001.04.122.1213.2402

23.001.422.1213.2614


	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEAS

INSTALAR UNIDADES DE SHOPPING CIDADÃO E PROCONS

MODERNIZAR O SHOPPING CIDADÃO – PROCON

CAPACITAR SERVIDORES DO SHOPPING CIDADÃO – PROCON

PROMOVER A CONSCIENTIZAÇÃO DOS DIREITOS E DEVERES DO CIDADÃO
	3390

4490

3390

3390


	0100

0100

0100

0100
	1.679.200,00
900.000,00

320.000,00

379.200,00

80.000,00



                                                                                                                                                                                TOTAL R$ 1.679.200,00
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